
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Закарпатський лісотехнічний

{найменування закладу освіти)

фаховий коледж Національного лісотехнічного університету
України»

від «31» липня 2023 року

Н А К А З

ХУСТ
(населений пункт)

№61-е

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Національного лісотехнічного 
університету України» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 
2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студ^ 
здобуття освіти за спеціальностями (спеї 
(регіонального) бюджету згідно з додат|

Додаток: на 14 арк.

Директор

ми 1 курсу очної денної форми 
ціями) за кошти державного

Михайло ЛИПЧЕЙ
(В ласне ім ’я ПРІЗВИЩ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 77 5

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 

лісотехнічного 
університету України»

Додаток до наказу від «31» липня 2023 року 
№ 61-С

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
держави 

ого 
(регіона 
льного) 
бюджет 

У

(З

•із

ое
На

о

прізвище власне ІМ'Я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ио
я

11781872 113973
2

Блицка Марта Віталіївна 53412942 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 180,000
1



2 11759034 113973
2

Бугайова Ольга Олександрівна 54068345 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 169,000

О3 11678753 113973
2

Булик Мар'яна Іванівна 54055298 АК 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 179,000

4 11707205 113973
2

Вовчок Валентина Василівна 54068187 АК 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 182,000

5 11676358 113973
2

Вовчок Володимир Васильович 54068289 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 175,000

6 11720690 113973
2

Гомечко Анастасія Андріївна 54069011 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 170,000

7 11739995 113973
2

Кадар Любов Богданівна 54069186 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 184,000

8 11805154 113973
2

Ковач Максим Ярославович 54068987 АК 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 167,000

9 11818830 113973
2

Лисиця Дар'я Анатоліївна 54338878 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 160,000

10 11720163 113973
2

Мица Вероніка Михайлівна 54069042 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 172,000

11 11683971 113973
2

Роман Євген Іванович 54050144 АК 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 163,000

12 11684436 113973
2

Роман Олександр Іванович 54050131 АК 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 162,000

13 11782785 113973
2

Цімбота Каріна Валентинівна 54069032 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 165,000



14 11716101 113973
2

Шахнова Єлізавета Андріївна 54069165 АК 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 185,000

15 11754724 113973
2

Якубець Оксана Іванівна 54068213 АК 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 174,000



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 77 5

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 

лісотехнічного 
університету України»

Додаток до наказу від «31» липня 2023 року 
№ 61-С

101 Екологія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
держави 

ого 
(регіона 
льного) 
бюджет 

У

(З

•із

ое
На

о

прізвище власне ІМ'Я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ио
я

Бігун

11680257 119098
6

Юрій Юрійович 54077596 АК 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

152,000

1



2 11675836 119098
6

Білинець Дарииа Іванівна 54068539 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

161,000

3 11684882 119098
6

Вітковська Дар'я Владиславівна 54068911 АК 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

150,000

4 11724373 119098
6

Гичка Василь Михайлович 54068273 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

165,000

5 11747592 119098
6

Губаль Сергій Сергійович 54068432 АК 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

155,000

6 11731442 119098
6

Керечанін Даніела Робертівна 54068923 АК 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

122,000

7 11686223 119098
6

Лукачко Тетяна Іванівна 54068938 АК 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

153,000

8 11804875 119098
6

Приходько Софія Миколаївна 54068997 АК 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

149,000

9 11745479 119098
6

Свалявчук Вячеслав Васильович 54061364 АК 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

166,000

10 11808311 119098
6

Тиса Йосип Йосипович 54055692 АК 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

159,000



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 77 5

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 

лісотехнічного 
університету України»

Додаток до наказу від «31» липня 2023 року 
№ 61-С

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
держави 

ого 
(регіона 
льного) 
бюджет 

У

(З

•із

ое
На

о

прізвище власне ІМ'Я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ио
я

Данилець Олександр Вікторович

11789734 113835
9

54068534 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

158,000

1



2 11759371 113835
9

Кіндрацький Андрій Васильович 54069041 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

167,000

3 11723628 113835
9

Матвеев Даніель Андрійович 54068620 АК 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

156,000

4 11730328 113835
9

Мацканюк Вадим Іванович 54069197 АК 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

185,000

5 11730194 113835
9

Мацканюк Денис Васильович 54068769 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

163,000

6 11820094 113835
9

Носа Ілля Романович 54063520 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

170,000

7 11710732 113835
9

Олефір Станіслав Русланович 54047917 АК 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

150,000

8 11681413 113835
9

Перец Даніїл Юрійович 54052433 АК 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

165,000

9 11718227 113835
9

Потрогош Станіслав Віталійович 54068784 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

160,000



10 11799953 113835
9

Русанюк Василь Дмитрович 53412225 АК 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

180,000

11 11710768 113835
9

Руснак Василь Васильович 54047922 АК 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

148,000

12 11769982 113835
9

Савка Юрій Юрійович 52762453 АК 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

154,000

13 11780350 113835
9

Фурик Назар Андрійович 54050649 АК 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

162,000

14 11721904 113835
9

Худан Артем Васильович 54047238 АК 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

168,000

15 11741286 113835
9

Чопей Іван Іванович 54068797 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

142,000



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 77 5

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 

лісотехнічного 
університету України»

Додаток до наказу від «31» липня 2023 року 
№ 61-С

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
держави 

ого 
(регіона 
льного) 
бюджет 

У

(З

•із

ое
На

о

прізвище власне ІМ'Я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ио
я

11792539 116473
6

Бедек Василь Олександрович 54055894 АК 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 149,000
1



2 11757120 116473
6

Білецький Дмитро Іванович 54068778 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 150,000

О3 11729241 116473
6

Білинець Родіон Михайлович 54051917 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 134,000

4 11809506 116473
6

Дурунча Володимир Ігорович 54068630 АК 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 131,000

5 11733877 116473
6

Кінев Олександр Олександрович 54051898 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 125,000

6 11847358 116473
6

Косюк Олександр Іванович 54051550 АК 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 122,000

7 11847744 116473
6

Криванек Володимир Михайлович 54051561 АК 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 124,000

8 11817591 116473
6

Ловга Іван Юрійович 54052477 АК 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 138,000

9 11736380 116473
6

Макар Владислав Васильович 54055219 АК 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 125,000

10 11754593 116473
6

Матяш Іван Іванович 53412577 АК 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 123,000

11 11754722 116473
6

Матяш Руслан Іванович 52762934 АК 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 121,000

12 11755301 116473
6

Рішко Василь Михайлович 54052750 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 141,000

13 11833316 116473
6

Сеневич Богдан Віталійович 54068548 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 146,000



14 11832147 116473
6

Цубера Іван Михайлович 54053211 АК 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 137,000

15 11792582 116473
6

Черепанинець Василь Юрійович 54060359 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 124,000



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 77 5

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 

лісотехнічного 
університету України»

Додаток до наказу від «31» липня 2023 року 
№ 61-С

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
держави 

ого 
(регіона 
льного) 
бюджет 

У

(З

•із

ое
На

о

прізвище власне ІМ'Я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ио
я

11856577 121943
6

Бочкор Василь Васильович 54046909 АК 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

126,000
1



2 11866170 121943
6

Гричка Ангеліна Степанівна 54068378 АК 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

147,000

О3 11683384 121943
6

Деда Олександра Олександрівна 54068217 АК 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

154,000

4 11716205 121943
6

Зварич Андрій Олександрович 54057172 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

138,000

5 11781601 121943
6

Ковач Іван Іванович 54061318 АК 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

132,000

6 11745931 121943
6

Коневич Іоан Володимирович 54061379 АК 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

157,000

7 11704033 121943
6

Косюк Андрій Васильович 54064274 АК 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

131,000

8 11687265 121943
6

Кучінка Роман Васильович 54067786 АК 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

135,000

9 11749383 121943
6

Лавришин Євгеній Андрійович 54069069 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

121,000

10 11756047 121943
6

Легар Іван Іванович 54061330 АК 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

132,000

11 11833405 121943
6

Липчей Іван Іванович 54068559 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

136,000

12 11831692 121943
6

Маріщук Василь Миколайович 54069255 АК 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

127,000

13 11756798 121943
6

Маслей Іван Іванович 54068286 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

150,000



14 11742339 121943
6

Паш Василь Васильович 54051790 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

159,000

15 11719879 121943
6

Сеневич Андрій Васильович 54068523 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

155,000

16 11755206 121943
6

Суслик Мартин-Павло 54068631 АК 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

120,000

17 11767164 121943
6

Тегза Вадим Антонович 54051800 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

124,000

18 11743196 121943
6

Тимчик Вікторія Богданівна 54068913 АК 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

160,000

19 11796403 121943
6

Улинець Богдан-Степан Юрійович 54046290 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

154,000

20 11680417 121943
6

Хмара Андрій Олександрович 54051888 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

144,000

21 11719529 121943
6

Челленюк Мар'ян Іванович 54059371 АК 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

120,000

22 11827592 121943
6

Черняк Владислав Йосипович 54046138 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

130,000

23 11725777 121943
6

Шандровський Святослав Ярославович 54068284 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

156,000

24 11719489 121943
6

Шутко Валерія Миколаївна 54068366 АК 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

145,000

25 11745521 121943
6

Яник Михайло Михайлович 54061368 АК 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

158,000


